
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Senāta Civilā kasācijas departamenta 1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Tieslietu ministra H. Apsīša uzruna
apgabaltiesu priekšsēdētāju un prokuroru apspriedē.

Tieslietu ministris H. Apsīts, atklājot š. g.

20. oktobrī apgabaltiesu priekšsēdētāju un
prokuroru apspriedi, starp citu, teica:

„Pēdējos trīs ar pus gados izdots daudz
jaunu likumu. Jums jāgādā par to pareizu
iztulkošanu un piemērošanu. Ja jaunajos
likumos vijas cauri viena doma: audzināt,
celt augšup, gādāt par vispārēju labklājību,
darīt stipru mūsu tautu un valsti, tad tiem,
kas aicināti nodarboties ar tiesību jautāju-

miem, ar tiesiskas dabas konfliktu kārtoša-
nu, tas labi pašiem jāizprot un tad jāsniedz
tālāk citiem, gan darbā-, gan ārpus tā. Šo
domu, kas kā vadmotīvs pavada katru li-
kumu, nedrīkst izlaist no prāta spriedumu
taisot un likumu dzīvē pielietojot. Šī laik-
meta necienīgs būs tas tiesnesis, kas, pie-
nācīgi neiedziļinādamies, necensdamies iz-
prast un saprast likumdevēja gribu un li-

kumu garu, novirzīsies uz kailu teoriju vai

tukšas prātošanas ceļa, nesekmēdams to,
ko sekmēt ir viņa pienākums, lai kalpotu šī
laikmeta ideāliem.

Mums stāv priekšā jaunā Prezidenta

Kārla Ulmaņa civillikuma ievešana dzī-
vē, viņa piemērošana sākot ar nākamā ga-

da 1. janvāri. No jums, tiesu vadošām
amatpersonām, atkarāsies, kā šo jauno sva-
rīgo likumu sāks tulkot un piemērot, kāda
nākotnē būs viņa slava. Mēs visi vērojam,
ka daudzās valstīs privāto tiesību laukā
atsevišķa individa svētās privātās tiesības
atkāpjas, lai dotu ceļu un vietu ļaužu ko-
puma tiesībām, kuru mērķis — ne atse-
višķas personas labums, bet
gan vispārējs labums. Salus pub-
licae suprema lex est. Jaunajā civillikumā
esam centušies individa privātās tiesības
koc.dinēt, saskaņot ar publisko interesi
(kā piemērs šeit minami mantojuma dalī-

šanas ierobežojumi), atrast vajadzīgo at-

tiecību samēru. Tas nav jāizlaiž no acīm.
Ar tiesu praksi nav jālauž citas ejas.

Tiesai vispār nevarētu būt citāda pieeja,

citāds faktu vērtējums kā valsts vadībai.
Varbūt tā ir pārdroša doma, varbūt kāds
šajā domā mēģinās saskatīt tiesu neatkarī-
bas apdraudējumu, bet vai gan mēs, kas
kalpojam tiesībām un taisnībai pēc savas
sirdsapziņas un labākās saprašanas, gri-
bētu būt zars, kas atrauts no valsts veselā
koka, lai eksistētu pilnīgi patstāvīgi, lai ne-
redzētu, kas apkārt notiek. Tādēļ modri
jāseko visām parādībām un notikumiem,
uzturot sakaru, kur tas vajadzīgs ar Ties-
lietu ministriju.

Viens no tiesību avotiem ir Valsts Pre-

zidenta runas un vēstījumi. I īe ir liels at-

vieglojums lietu izprašanai, likumu pareizai
uztveršanai un garantija pareizai interpre-
tācijai un piemērošanai. Šīs runas ir la-
bākais komentārs daudziem mūsu likumiem.
Studējat šīs runas. Tajās jūs ieraudzīsiet
šī laikmeta seju, mērķus un centienus un
sapratīsiet, kam mums jāseko.

Ļoti svētīgas būtu periodiskas pārrunas
par jaunajiem likumiem, ko tiesu vadītāji
sarīkotu kopsapulcēs, pie viena daloties do-
mās par novērojumiem darbā, lietu vir-
zīšanu u. t. t.

Par tiesu priekšsēdētāju gan sakām, ka
viņš ir tikai primus inter pares, bet tomēr
viņš ir — primus. Atbildība gulstas uz
iestādes vadītāju. Viņam jāseko visam,
par visu iānes atbildība. Protams, pienā-

kumu pildīšana jāprasa no katra darbinieka.
Priekšsēdētāji un prokurori ir atbildīgi par
katras lietas gaitu, par visu, kas tiesu iestā-
dē notiek. Priekšsēdētājam visur jāparāda
aktivitāte.

Valsts Prezidenta vērtējums tiesu dar-
bam, ko viņš sniedza 4. septembrī, ir liels
gandarījums katram, kas centies savu dar-
bu labi padarīt. . Tas lai mūs mudina un
stiprina būt vēl krietnākiem."

*
Tieslietu ministris H. Apsīts par tiesu

iestāžu vadītāju 20. oktobra apspriedi iz-
teicās:

„Vispirms gribu uzsvērt, ka šādu tiesu

iestāžu vadītāju sanāksmes, kāda notika
šodien, pēc 1934. gada 15. maija notiek
katru gadu un ir kļuvušas jau par tradī-
ciju. Šo sanāksmju uzdevums ir apspriest
jautājumus, kas attiecas uz tiesas iestāžu
iekšējo dzīvi un darbību. No atzinumiem,
kuri pēc pārrunām šīs dienas sanāksmē tika
pieņemti, jāatzīmē vispirms tiesu iestāžu
vēlēšanās uzturēt ciešākas saites ar Ties-
lietu ministriju un viņas vadību, lai, no vie-
nas puses, ministrija būtu pilnīgi informēta
par tiesu dzīvi un lietu gaitu un, no otras
puses, lai tiesnešiem un prokuroriem būtu
labāki izprotami jaunie likumi un tās ide-
jas, mērķi un centieni, kas tajos izpau-

žas.

Tālāk sanāksme plaši pārrunāja rezultā-
tus, ko devušas pagasttiesu priekšsēdētāju
un darbvežu sanāksmes gan Rīgā, gan at-
sevišķās vietās provinces centros. Kon-
statēja parādību, ka pagasttiesu amatper-
sonas seko apgabaltiesas tiesnešu un mier-
tiesnešu norādījumiem, un ka it sevišķi
mantošanas lietu kārtošana tagad jau iet
daudz sekmīgāki uz priekšu, nekā tas bija
agrāk, un ka mantošanas lietu apgabaltie-
sās šogad ienācis krietni vairāk, nekā ie-
priekšējos gados. Sanāksmē izskanēja do-
mas, ka pagasttiesu darbinieku apspriedes
nepieciešams turpināt. Starp citu, šādas
apspriedes tūlīt pēc jaunā civillikuma spēkā
stāšanās nodomāts sasaukt Daugavpilī un
Liepājā.

Sanāksmes darba kārtībā bij arī jautā-
jums par darba racionalizāciju tiesu iestā-
dēs. It sevišķi zīmējoties uz kancleju dar-
bību, lai mazinātu dažkārt nevajadzīgo pa-
pīru rakstīšanu un ar vienkāršošanu pa-
darītu daudzas h'etas ieinteresētām perso-
nām pieejamākas. Protams, ļoti svarīgs
ir arī budžeta jautājums.

Pārrunājot dažus kriminalpolitikas jau-
tājumus, atzina, ka Tiesu palātas priekšsē-
dētājam būtu periodiski jāsaaicina kopā
tiesu kriminalnodaļu vadītāji un prokurori,
lai sīkāk iztirzātu dažas noziedzīgās pa-
rādības un atrastu līdzekļus, kā ar tām
vislabāk cīnīties. Atzina, ka, starp citu,
pastiprināma cīņa pret nepa-
tiesu liecību došanu, pret doku-
mentu viltošanu, pārkāpumiem
un dzīvības apdraudējumiem
no šoferu puses un citām nevē-
lamām parādībām, kas sāk ievies-
ties tautā. Bez visiem minētiem jautāju-
miem sanāksmē apspriedām arī daudzus
citus tiesu praksi un dzīvi skarošus jautā-
jumus."

Visiem apspriedes dalībniekiem tieslietu
ministris pasniedza piemiņai Latvijas tele-
grāfa aģentūras izdotās grāmatas „Pirmais
gads", „Otrais gads" un „Trešais gads".

LTA.

Izglītības ministris Dr A. Tentelis 20. okt. atklāja
skolu radio pusstundas.

Ievadot radiofonā skolu pusstundas, iz-

glītības ministris Dr A. Tentelis, starp
citu, teica:

„Sirsnīgi sveicinu jūs visus, kas esat
pulcējušies savās skolās pa visiem Latvi-
jas novadiem, gar Igaunijas, Krievijas, Lie-
tavas robežām, pilsētās un uz laukiem,
lai noklausītos šī mācības gada pir-
majā radiofona skolu pusstundā. Sir-
snīgi sveicinu skolotājus — skolas darba
vadītājus, sirsnīgi sveicinu skolniekus un
skolnieces — skolas darba darītājus. Kā
jūs visi esat šodien apvienoti skolu pus-
stundas klausītāji, tāpat apvienoti vienās
telpās norit jūsu kopīgais skolas darbs.

Jūsu skolas darbus jums jā-
cenšas labi veikt. Jums katram savs
darbs ir jānoved galā, un tā jānoved galā,
ka jūs visi būtu ar sevi apmierināti, vēl
vairāk, lai jūs varētu priecāties par jau-
niem sasniegumiem un jauniem ieguvu-
miem. Jums visiem jāstrādā tā, lai nā-
košā gada beigās ar pilnu apziņu varētu
teikt: mēs esam savu darbu veikuši, esam
veikuši visu to, ko prasa mūsu tauta, valsts
un ministrija, lai gan ministrija ir tikai tā
iestāde, kuras uzdevums ir pārraudzīt
jūsu darbu.

Ka skolotāji dara valsts darbu, tas sa-
protams, bet ka arī s k o 1 ē n i d a r a
valsts darbu, tas vēl nav tik skaidrs.
Valsts darbam uti katram darbam ir savs
mācības laiks, un tas ir šī valsts darba
pirmā stadija. Tad nāk pats darba laiks
un pēc tam trešā stadija, kad darbinieks
vairs nespēj darbu veikt un valsts gādā
par darbinieku. Sagatavošanas laiks ir
tikpat svarīgs, kā pats darba laiks, tādēļ
jums jāpieliek visas pūles, lai ari šo darbu
labi veiktu. Jums jācenšas vairot
zināšanas, stiprināt raksturu
un audzināt neatlaidīgu gribu
iet uz priekšu valsts darbā, tēv-
zemes un tautas mīlestībā. Tikai
tad varēs būt drošs, ka šis cilvēka darba
posms ir bijis svētīgs. Jūsu dzīves posms
ir taisni tas laiks, kad jūsos aug, attīstās
un nobriest nākamais pilsonis, nākamā
valsts darba strādnieks, tāpēc netaupāt
laika pārdomām, kā jūs vislabāk va-
rētu veikt savus tagadējos pie-
nākumus. Jums tas nenāksies Krūti,

ja vien kaut cik sekosiet savu audzinātāju
aizrādījumiem. Apzināties savu pienāku-
mu un neļaujat vieglprātībai jūs
pārsteigt. Valsts darbu darāt ikkatrs
skolēns, vai tas ir pamatskolā, arodu vai
vidusskolā, vai arī augstskolā. Visi jau
sagatavojaties nākamam valsts darbam.
Nedomājat tikai, ka valsts darbs ir valsts
ierēdņa darbs, tas darbs, ko strādā kan-
clejās, iestādēs, un par kuru saņem atal-
gojumu. Protams, arī šis darbs ir valsts
darbs, bet līdz ar to valsts darbs ir katrs
cits darbs: zemkopja, strādnieka, jūrnieka,
amatnieka, ārsta, garīdznieka un daudzu
citu. Darbs tiek gan it kā darīts šo per-
sonu pašu labā, tomēr katram savā vietā
strādājot, tie kopīgi sastāda valsts darbu.
Mēs visi, bērni un pieaugušie, ierēdņi un
strādnieki, tie, kas darbam gatavojas, un
tie, kas darbu strādā un kas saņem pensiju
?— visi mēs kopā esam valsts, mūsu pašu
valsts, mūsu Latvija. Kā klāsies Lat-
vijai, tā klāsies arī mums. Nedo-
mājiet, ka atsevišķs cilvēks varēs dzīvot
labklāiībā. ia Latviiai klāsies slikti.

Jūs viens otrs atceraties agrākos laikus
5—6 gadus atpakaļ. Likās, ka Rīga izmirst.
Arī lauciniekiem nebija ienākumu. Nauda
neapgrozījās un politiskais stāvoklis kļuva
arvien nedrošāks. Valstij negāja tad labi,
un visi iedzīvotāji to sajuta un sajuta ļoti
sāpīgi. Tā tas gāja līdz 1934. gada 15. mai-
jam. Krize gan jau bija sākusi mazināties,
bet toreizējie valsts vadītāji nespēja grozīt

iedzīvotāju prātu un uzlabot valsts stā-
vokli. 15. maijā valsts stūri saņēma savās
rokās mūsu vadonis Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis. Viņš iedvesa
mums jaunu garu, vienības un
saderības garu, nospraužot tēvze-
mes celšanas darbu, iznīcinot šķelšanos.
Iesākās straujā uz priekšu iešana, tikai uz
priekšu un uz augšu, un tagad pa Rīgas
ielām visur brauc un iet, visur piekrauti
vezumi, gar mājām darbi, gar ceļiem darbi.
Pilsētās dzīve strauji aug, visur strauja
un plānveidīga kustība. Tas pats novēro-
jams arī uz laukiem. Ceļi uzkopti, ceļa
malas apdēstītas. Jauno skolas namu ie-
svētīšanas svinībās papētot šo namu cel-
šanas vēsturi, dzirdams vienmēr viens un
tas pats vārds, un tas skan: mēs jau gan
agrāk domājām par skolas nama celšanu,
mēs tikai nevarējām vienoties, kur to celt,
jo vieni gribēja vienā pagasta stū>rī, otri
otrā un nebija arī naudas. Tikai 15. maija
pārgrozības saveda visus kopā, izvēlējā-
mies vietu un atradām arī līdzekļus.

Kas lai var uzskaitīt visu to augšanu!
Jūs visi esat dzirdējuši par lielajiem tautas
kopīgiem uzņēmumiem, ko arī ierosinājis
Valsts Prezidents. Atceraties „Draudzīgo
aicinājumu", kura grāmatas jau būsat la-
sījuši, atceraties „kara aviācijas fondu",
par kura iegādātām lidmašīnām mēs visi
esam priecājušies, atminaties ziedoiumu
vākšanu Uzvaras laukumam, kur jūs visi
piedalītjāties un par ko jūs izpelnījāties
Valsts Prezidenta pateicību. Atminaties
„Tēvzemes balvu", vai tas viss bija priekš
15. maija pārgrozībām iedomājams? Visas
šīs ārējās zīmes rāda, ka mūsu valsts stā-
voklis ir uzlabojies, un mēs visi jūtamies
daudz labāk, nekā pirms 1934. gada. Uz-
labojies saimnieciskais stāvoklis, uzlabo-

jies arī mūsu katra paša stāvoklis. Kas
vien darbu grib, katrs var darbu dabūt.
Jūs taču visi zināt, ka mums trūkst darba
darītāju laukstrādnieku, jo mums ikgadus
jāieved ārzemju strādnieki. Tā tad neviens
nevar žēloties, ka darbu nevar dabūt.
Mums trūkst labu amatnieku, mums trūkst
kvalificētu darbinieku, trūkst tirgotavās
labu pārdevēju, kaut gan mūsu komerc-
skolas pārpildītas. Trūkst lauksaimniecī-
bas mašīnu vadītāju, trūkst galdnieku,
trūkst kalēju, trūkst namdaru. Un visi
arī būsat dzirdējuši, ka pa ministrijām un
kanclejām staigā jauni un arī vecāki ļau-
dis un meklē darbu un neatrod darbu. Vis-
vairāk šādu meklētāju ir starp vidusskolu
beigušiem.

Pastāstīšu jums kādu piemēru: kādā
lielā veikalā vajadzēja vairāk desmit pār- ;
devēju. Atsaucās daudz gribētāju, kuri
gandrīz visi lūdzās: liekat mani labāk pie
rakstu darbiem, bet ne pie pārdošanas. Bet
lielais vairums gribētāju nederēja ne pie
rakstu darbiem, ne pie pārdošanas, jo vi-
ņiem nav gribas īsti strādāt, nav gribas arī
kaut ko mācīties. Otrs gadījums: kādai
iestādei vajadzēja darbveža-grāmatveža,
kas pilnīgi pārvalda kādu no Eiropas jau-
najām valodām. Pieteicās 75. Lai izvē-
lētos to labāko, noturēja pārbaudījumus '
grāmatvedībā un vienā valodā, un rezul-
tāts: neviens pats nebija abus uzdevumus
pilnīgi apmierinoši veicis.

Bet kas savu darbu prot un ir darba mī-
lētāji, tie visi jau ir darbā un no darba
viņi tik drīz neatlaidīsies. Tad tālāk: visi
grib Rīgā strādāt. Nesen saņēmu garu
lūgumrakstu, kur lūdzējs spilgtās krāsās
apraksta savu bēdīgo likteni. Tomēr bei-
gās izrādījās, ka lūdzējam ir vieta, tikai
uz laukiem. Savā vēstulē viņš raksta: „Jūs
glābsat manu-dzīvību, ja dosat man vietu
Rīga, un es Jums būšu pateicīgs līdz kapa
malai." No šādiem darbiniekiem mums
jāvairās, viņiem nav valsts darbs no svara,
viņi dzīvo tikai savām vajadzībām. Viņi

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: LS (saņemot kantori)
gadu 22,— . PLsB ' gadu 18,—
1/2 gadu .... 12,— i/ 2 gadu .... 10—
3 mēn 6,— 3 mēn 5 —
, 9_ 1 „ 1,70

" ' atsevišķu nutn. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev..— ,13

Latvijas valdības g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qjb»/ ^svētdienasun svētku dienas

Redakcija: ^^^^^!^k ^^S^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^f^OJlSPIP*^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 W^ Atvērts no pīkst, i/29 līdz 1/2*

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



nav mājā pareizi audzināti, nav lietderīgi
izmantojuši skolas laiku vai arī viņus pati
dzīve samaitājusi.

Mīļā jaunatne, mana visdziļākā vēlēšanās
būtu, lai jūs tā nedarītu, bet gan censtos
tā mācīties, ka jūsu zināšanas būtu ne ti-
kai vienai dienai, bet visam mūžam. No
pašām pirmām skolas dienām mācāties
priekšzīmīgi, tā ka jūs savos sirds dziļu-
mos varētu teikt: es to zinu, es to saprotu.
Protams, viegli tas nav. Vieglāk ir izrē-
ķināt, kad mani izsauks un tad iemācīties
tikai vienai dienai. Bet kāda tam svētība?

Droši var teikt, ka pie tādas mācīšanās
nekad īstu zināšanu nebūs. Gādājiet, ka
jūsu zināšanas ir drošas, tas jums vienmēr
nesīs labus augļus un atvieglos nākamo zi-
nāšanu piesavināšanos. Tad jūs iemācī-
saties strādāt skolā, iegūsat darba prasmi
un būsat krietni darbinieki valsts darbam.
Lai šī mērķa sasniegšanas darbā jūs pa-
vada tēvzemes mīlestība un cieta griba kal-
pot Latvijai, kas arī nemaz nebūs grūti, ja
sekosim tikai Tautas vadoņa norādījumiem
un aicinājumiem . Un to es jums šodien no
visas sirds novēlu." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcīzes nolikuma 1934.
gada izdevuma 193. panta piezīmi, grozu
savu 1929. g. 22. oktobra 3105. rīkojumu,
kas izslud. „Vald.Vēstn.''' 1929.g. 241. num.
par mājas alus darīšanas bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apr. Nīcgales
(agrāk Līksnas) pag. Buivišu ciemā
Benedikta Ondzuļa 23. saimniecību.
Minētā vietā turpmāk mājas alus izgata-
vošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas '„Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī. 2928.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka š. g.

oktobrī pieņemti sekojoši valsts darbinieku
rajonu zobu ārsti:

Rīgā:
Zenta Birznieks, Kr. Barona ielā 31a, 5. dz.,

pieņem no pīkst. 15.30—16.30, sestdienās
no pīkst. 13—14.

Ērika Gailītis, Bolderājā, Kodola ielā 13,
pieņem pirmdienās un ceturtdienās no
pīkst . 9—10, otrdienās, trešdienās un
piektdienās no pīkst. 19—20.

Elfrīda Kochs, Avotu ielā 56, 3. dz., pieņem
pirmdienās, trešdienās un piektdienās no
pīkst. 15.30—16.30, otrdienās, ceturtdie-
nās un sestdienās no pīkst. 9—10.

Anna Ozols, Kalnciema ielā 5, 1. dz., pie-
ņem no pīkst. 9—11 un 16—19, sestdienās
tikai no pīkst. 9—11.

Meta Rēvels, Dzērbenes ielā 11, 2. dz., pie-
ņem no pīkst. 9—10 un no 19—20.

Daina Rumpīte, Hospitāļu ielā 24, 3. dz.,
pieņem no' pīkst. 17—19.

Provincē:

Inčukalnā — Sulamite Bergs.
Jaunjelgavā — Muša Gurevičs, Lāč-

plēša ielā 9.
Liepas pagastā — Vilma Peiče.
Skrīveros — Irēna Fevilova, Zaula

mājā.
Vecmuižā — Alīda Caibe.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Valsts darbin. ārstniecības nodaļas
vadītājs R. D r i b a.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 236. numurā
izsludinātā Mežu aizsardzības likumā jā-
izlabo šādas drukas kļūdas: 20. panta
6. rindā vārda ,,uzlabošanas" vietā jā-
lasa ,,uzglabāšanas" un 33. panta 5. rindā
vārdu: ,,593. pantā" vietā jālasa ,,583.
pantā".

Meklētizbeidzamo personu 2153. saraksts.
43403. Aleksandrs Auziņš. 33228/30.
43404. Longins Balčaitis. 38995/32.
43405. Ella-Antonija Baltenis. 41163/33.

43406. Jānis Baltgalvis. 21904/26.
43407. Emilija-Vilhelmine Baumanis dz. Frei-

bergs. 50773/37.
43408. Pēteris Bergs. 51107/37.
43409. Pēteris Bergs. 51282/37.
43410. Pēteris Bergs. 51060/37.
43411. Alberts Kļaviņš. 51167/37.
43412. Emiljans Michailovs. 46307/35.
43413. Matvejs Petrovs. 50858/37.
43414. Emma-Otilija Zariņš. 51421/37.
43415. Aleksandrs Zebriks! 50414/37.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. S i 1 a r ā j s.
Darvedis J. H ū n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa,
saskaņā ar saviem 1937. g. 28. septembra lēmu-
miem, atsauc ,,Valdības Vēstnesī" ievietotos slu-
dinājumus par šādu personu meklēšanu: 1) Vol-
demāra Jāņa Ruņģa ,,Vald. Vēstn." 1922. g.
108. numurā; 2) Jāņa Ignata d. Majevska „Vald.
Vēstn." 1932. g. 122. numurā, jo lietas pret
minētām personām ir izbeigtas. . ;

Daugavpilī, 1937. g. 19. oktobri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags

Māksla.
Hercogs Ernests Bīrons - Jelgavas

pils cēlējs.
Ap 18. gadu simteņa sākumu Kurzemes

hercogistē jau bij aizmirsts tas spožais
laikmets, ko savā valdīšanas laikā panāca
lielais Jēkabs. Par cik pieauga muižnieku
vara, par tik hercogu vara mazinājās, jo
katrs hercogs, pārņemot varu, bij spiests
muižnieku labā parakstīt arvien smagākus
noteikumus. Pēc skaita sestais Kurzemes
hercogs Fridriķis Vilhelms centās nodro-
šināt sev aizmuguri Krievijā un šai nolūkā
apprecēja Pētera Lielā brāļa meitu princesi
Annu. Saderināšanos Pēterpils galmā
nosvinēja tik spoži, ka laimīgais līgavainis
ceļā uz Kurzemi saslima un nomira. Viņa
laulātā draudzene Anna viena pati turpi-
nāja ceļu uz Jelgavu un tur saņēma Kur-
zemes valdības grožus.

Hercogienes Annas galmā sākās Ernesta
Bīrona karjera. Šo vīru vācu un krievu
vēsturnieki zīmējuši vistumšākām krāsām.
Nosaucot viņu par viru ar tumšu izcel-
šanos, viņi nav skopojušies pierakstīt
Bīronam visus nāves grēkus. Tomēr vēs-
ture Ernestu Bīronu mums rāda citādā
gaismā

Vecā Bīrona — galma staļļu puiša, su-
laiņa vai arī mednieka — vidējais dēls
Ernests studēja Karalaučos, bet nesaskaņu
dēļ ar jauniem muižniekiem Ernests Bīrons
bija spiests no Karalaučiem aiziet pirms
studiju beigām. Dažus gadus viņš darbojās
ka mājskolotājs Rīgā un tad iestājās Jel-
gavas galma kanclejā. Ernesta spožās
gara spējas viņu apžilbinošā ātrumā veda
kalnā. īsā laikā Ernests Bīrons kļuva par
kambarjunkuru, un Krievijas ķeizariene
Katrīna I viņam piešķīra kambarkunga
tituli.

Kad 1730. gadā Kurzemes hercogiene
Anna kļuva par Krievijas,ķeizarieni, viņas
uzticības vīrs Ernests Bīrons viņu pavadīja
uz Krieviju, bet nekad neaizmirsa Kurzemi.
Ar Krievijas atbalstu Bīrons piespieda
Kurzemes muižniekus sevi ievēlēt par
Kurzemes hercogu un saka izpirkt visas
tās valsts muižas, kas dažādiem muižnie-
kiem bija ieķīlātas agrāko hercogu valdī-
šanas laikā.

1738. g. 14. maijā Bīrons lika pamatak-
meni Jelgavas, tagadējai Viestura piemiņas
pilij Jelgavā, bet Bīrona mūžs bija par īsu,
lai šo celtni pabeigtu. Bīrons galīgi uzbū-
vēja tikai pils vienu daļu. Šī un Rundāles
pils, ko Bīrons cēlis sadarbībā ar ievēro-
jamo Italu meistaru Rastrelli, ir Bīrona
laikmeta cildenie pieminekļi līdz mūsu
dienām

Vērojot Ernesta Bīrona darbus, nevar
piekrist vācu un krievu vēsturnieku no-
vērtējumiem, jo, ja Bīrons bija nīstams
vācu muižniekiem, tad viņš bija nīstams
arī šo muižnieku vēsturniekiem. Pie šiem
vēsturiskiem apsvērumiem turējies autors,
rakstot lugu par Jelgavas pils cēlēju -
Ernestu Bīronu.

V. Zonberga lugu , Jelgavas pils cēlējs"
inscenējis Ed. Smiļģis. Izgatavoti pilnīgi
jauni kostīmi pēc O. Skulmes metiem.
Dziesmas un muziķa B. Sosāra. Galvenās
lomās: Ernests Birons — K. Veics, ķeiza-
riene Anna — L. Bērziņa, padomnieks
Bestuževs — A. Mitrēvics, nērs — E. Zīle.
Lugas pirmizrāde piektdien, 22. oktobrī,

ieairi

uanes .

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 21. oktobrī — iepriekš izsludinātā

„Ve!na jātnieka" izrāde atcelta. Izrādīs baletu
„Korsārs" ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu,
baletu. Diriģents A. Norītis. Tautas izrādes
cenas.

Piektdien, 22. okt., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,M arta" ar L. Blūmentāli, H. Lūsi,
J. Niedru, A. Kortānu u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sēst di en, 23. okt., pīkst. 19.30„B a ņu ta".
Piedalās M. Brechmane-Štengele, A. Ludiņa,
J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 24. okt., pīkst. 13.30 tautas iz-
rādē „Ugunī"; pīkst. 19.30 „F austs".

Pianista Roberta Kazadezi koncerts Nac. operā
piektdien, 29. oktobrī.

Dostala operetes „Klivija" pirmizrāde Nacio-
nālā operā ceturtdien, 28. oktobri. Biļetes sāks

I pārdot piektdien, 22. oktobri, operas kasē.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 21. okt., pīkst. 19.30 par lē-
tām cenām ,,H e 1 g e 1 a n d e s varoņi" ar
T. Lāci.

Piektdien, 22. okt., pīkst. 19.30 „N eno-
zīmīgā s i e v i e t e" ar L. Štengeli. Derīgas
puscenu kartiņas.

Sestdien, 23. okt., pīkst 19.30 lētā izrādē
„Va i de 1 o t e".

S v ē t d i e n, 24. okt., pīkst. 14.00 lētā izrādē
„Mēsvai viņi"; pīkst. 19.30 ,,Neno zī-
mīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 21. oktobrī, pīkst. 19.30

,,Kr auklīti s".
Piektdien, 22. okt., pīkst. 19.30 pirmo reizi

.Jelgavas pils cēlējs". Parastās puscenas.

Sestdien, 23. oktobri, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Ak šie studenti".

Svētdien, 24. okt., pīkst. 14.00 tautas iz-
rādē „Z a ļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 .Jelga-
vas nils cēlēis: oarastas nrscenas.

Literatūra.
Aizsargs 10. (172.) burtnīca, 1937. g. 15. ok-

tobris. Saturā: Vadoņa dzīve un kalpojums,
A. Kroders — Zemnieks un atjaunotā valsts,
K. Vilde — Starptautiskā atturības kustība,
R. Malvess — Pirmā Baltijas vēsturnieku kon-
ference, pulkv. ltn. J. Upītis — Pārsteigums,
pulkv. ltn. K. Vidiņš — Kaujas apmācība, Ide-
jas un fakti ārvalstu aizsardslbā, Aleksandrs
Grīns — Dziesmas no ,.Zemgales atmodas", Alb.
Sprūdžs — Apņemšanās sirds, Aida Niedra —
Puns, J. Sārts '— Tiltkrāces, Aizsargu un aiz-
sardžu dzīve, V. Cedriņs — Alberts Sprūdžs,
Rob. Kroders — Latvijas svētku teātris, Ap-
skati un recenzijas, A. Kroders — Mēneša ap-
skats, T. Veicherts — Mēneša apskats, sports,
šachs, humors.

V. Kulbachs — Sudrablapsu un citu kažokzvēru
audzēšana. A. S. ,.Zemnieka domas" izdevums.

Agr. A. Šmits— Praktiska rokas grāmata cūk-
kopjiem. A. S. ,,Zemnieka domas" izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 21. oktobri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.94—17,54
100 Beļģijas beigu 85,15—86,65
100 Šveices franku 116,55—118,05
100 Itālijas liru ....... 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija ' s kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. 1 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas, privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

» N

(Tiesu
sludinājumi.

Iiiui, ? /

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un
416. pantiem un prasītājas TiUijas

Ābeles lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētājiem Augustu-
Kārli Ābele, Mariju Ābele, Emī-
liju Bērziņš, Minnu Vikmanis un
Kristīni Ābele ar prasības vēr-
tību Ls 1500,— par mir. Teņa
Ābeles testamenta daļas atcel-
šanu, uzaicina atbildētāju Kristīni

Ābeli, kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu
Rīgā. 2014. 1.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas 2 ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. b. M. Ratermanis.

Sekretārs R. 0 p s s.

Rīgas apgabalt 3. civilnooala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
Šī sludināj. ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1934. g. 25. augustā mir.
Jānis Stankevičs, dzim. 1855. g.
un 1932. g. 3. janvāri mir. Vil-
heimīne Stankevičs, dzim.Bērziņš,
dzim. 1859. g. 20. dec, 1.5151;

2) 1914. g. 5. martā (v. st.)
mir. Jānis Mengelsons, dzim.
1827. g. 17. septembri (v. st.),

1. 5126;
3) 1936. g. 17. augustā mir.

Mārtiņš Grundmanis, dzim.
1862. ' g. 28. martā un 1930. g.
27. jun. mir. Ķersta Grundmanis,
dzim. Dulle, dzim. 1862. g.
24. maijā, 1. 4825;

4) 1937. g. 25. jūlijā mir.
Tekla Michaelis, dzim. Tanbaums,
dzim. 1857. g. 28. aug., 1. 5124;

5) 1937. g. 19. jūnijā mir.
Kārlis - Osvalds Zaļais, dzim.
1894; g. 27. augustā,' 1. 5114;

6) 1935. g. 31. maijā mir.
Pēters Baltpurvs, ari Baltpurvinš,
dzim. 1881. g. 20. sept., 1. 5242;

7) 1937. g. 23. janvārī mir.
Jēkabs Anzons, dzim. 1860. g.
27. septembrī, I. 5144;

8) 1925. g. 8. aprilī mir.
Pēteris Vilciņš, dzim. 1855. g.
12. jūlijā, 1923. g. 22. novembri

mir. Gusts Vilciņš, dzim. 1863. g.
11. decembri, un 1937. g. 27. jun.
mir. Liene Vilciņš, dzirn. 1866. g
13. oktobri, . 1. 5170;

9) 1937. g. 30. maijā mir.
Teodors Mālkalns, (Mālakalns),
dzim. 1893. g. 18. aprilī (v. st),

1. 5142;
10) 1935. g. 29. decembrī mir.

Augusts Ulpe, dzim. 1873. g.
19. augustā (v. st.), 1. 5113.

1937. g. 18. oktobrī. 24314b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Andreja
Auziņa publiskā kārtībā 1936. g.
1. jūlijā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 20. februārī
Rīgā mir. Andreja Auziņa, dzim.
1868.g. 6. apr. (v. st.), m'antoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
5147. 1. 24318b
Priekšsēdētāja v. J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Emīlijas-
Marijas Lucaus, dzim. Martinsons,
publiskā kārtībā 1932. g.22.maijā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1932. g. 9. jūnijā Lēdurgas pag.
mir. Emīlijas-Marijas Lucaus,
dzim. Martinsons, dzim. 1867. g.
25. martā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem1 , kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem. 24316

1937. g. 18. oktobrī. 1714. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Edgara
Armitsteda (Armitstead) publiskā
kārtībā 1935. g. 18. novembri
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 15. maijā mir. Edgara

Armitsteda (Armitstead), miris
76. g. vecumā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem1.

1937. g. 18. oktobrī.
5135. 1. 24317b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobri tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Emīlijas-
Elizabetes Adlers, dzim. Cilichs,
publiskā kārtībā 1936. g. 11. dec.
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 27. febr. mir. Emīlijas-
Elizabetes Adlers, dzim. Cilichs,
arī Zāmuels, dzim. 1859. gada
4. jūnijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
nēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobri.
5054. 1. 24324b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Veras-Antonijas Ap-
sitis lūgumu atzīt Emīlu-Niko-
laju, dzim. 1897. g. 17. septembrī,
Launkalnes pag. un Eduardu-
Verneru, dzim. 1901. g. 18. sept.
Cigužus par mirušiem un, pama-
tojoties uz savu 1937. g. 25. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civiilik. 524.p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošos Emīlu-Nikolaju un Eduardu
Verneru Cigužus pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt ari visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņu
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še
norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Emīls-Nikolajs
un Eduards-Verners Ciguži ir
dzīvi, tiesa, uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņus par
mirušiem.

1937. g. 18. oktobri.
4815. 1. 24333z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g- 6. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Petroviča mājas kārtībā 1935. g.
30. jūlijā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 3. jun. mir.
Pētera Petroviča, dzim. 1761. g.
2. sept. (v. st.), mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
ļcomisariem , kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesibas un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šis
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
5134. 1. 24319b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Andreja
Grīvas publiskā kārtībā 1936. g.
25. maijā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 19. janv.
Meirānu pagasta mirušā Andreja
Grīvas, dzim. 1868. gada
29. maijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesibas un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
5106. 1. 24320b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
Tjamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. septembri tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārļa Prūša
mājas kārtībā 1936. g. 6. vai
'7. oktobri taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1936. gada
30. oktobri mir. Kārla Prūša,
-dzim. 1889. g. 30. aprilī (v. st.),
pasē 1883. g., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
"komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobri.
4057. I. 24321b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. decembrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Otto Gravas
publiskā kārtībā 1934. g. 7. martā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 16. maijā mirušā Otto
Gravas, dzimis 1861. gada
12. sept. (v. st.), mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pi _eteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobri
5046. 1. 24322b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4221. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
14. oktobra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Katrīne
Antons ar firmu „K. Antons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1894. g
21. aprilī Jelgavā dzimusī Katrīne
Antons, dzīvo Rīgā, Miera ielā 15,
14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937.'g. 7. oktobri.

Uzņēmums —vīnu tirgotava—-
atrodas Rīgā, Aizsargu ielā 28.

Katrīne Antons noslēgusi pirms
laulības līgumu, par ko izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1935. g.
121. numurā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24304b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d'u I i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4222. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Vilhelms
Krauklis ar firmu „V. Krauklis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899.g.
2. janvārī Vec-Salaces pagastā
dzimušais Vilhelms Krauklis,
dzīvo Cēsīs, Rīgas ielā 24.

Uzņēmumi atrodas: a) kino
teātris ..Metropole", Cēsis, Vaļņu
ielā 13; b) vīnu tirgotava, Cēsis,
Rīgas ielā 25; c) pārtikas preču
tirgotava, Cēsīs, Rīgas ielā 25
un d) augļu saldumu tirgotava,
Cēsīs, Rīgas ielā 3.

Uzņēmumu darbība atklāta:
a) — 1935. gadā; b) un c) —
1936. gada 1. janvārī un d) 1937. g
5. jūnijā.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24310b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4223. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jevgeņijs
Bazilevičs-Kņažikovskis ar firmu
,,J . Bazilevičs-Kņažikovskis" .

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897. g.
5. janvārī Krievijā, Čerņigovas
gub., dzim. Jevgeņijs Bazilevičs-
Kņažikovskis dzīvo Rīgā, Eliza-
betes ielā 75, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 30. janvāri.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir aģentūra un ārzemju
firmu priekšstāvniecība (ar pār-
tikas, tekstil un ķimikālijas pre-
cēm) , atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 5, 2. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24311b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Brāļi Svet-
lanovi" (Rīgā, " Katoļu ielā 42)
reģistra 586. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar iesniegtiem doku-
mentiem, šīs firmas uzņēmuma
(zeķu un trikotāžu fabrika) dar-
bības nozares pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-
kācijas ir TN 1 adltava (zeķu)
un TN 2 trikotāža.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24308b
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,Neuchs Sūrs"
reģistra 1431. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. oktobra
lēmuma pamata ierakstīts:

a) ka šis firmas īpašnieks
Neuchs Sūrs no 1937. g. 1. okt.
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21-a,
9. dz.:

b) ka min. firmas uzņēmums
kura darbības nozare ir koku
tirdzniecība, 1937. g. 1. oktobri
pārvietots no Rūpniecības
ielas 1-c, 9. dz. Elizabetes ielā 21-a
9. dz. Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24309b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1483. num. ierakstītā
firma „Tabakas un papirosu fab-
rika „Ottoman" ipašn. Morduchs
Kamenkovičs" (Rīgā, Popova
ielā 6), saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. ' g. 15. oktobra
lēmumu tirdzn. reģistrā dzēsta,
tādēļ ka tās īpašnieka Morducha
Kamenkbviča maksātnespēja ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
1937. g. 6. oktobra lēmumu
atzīta par vienkāršu bankrotu,
viņa konkursu nolemts slēgt
un ' saskaņā ar Tirdzniecības pro-
cesa nol 'ik. 529. p. 2. daļas
nosacījumiem viņš zaudējis tie-
sību tirgoties.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24312b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Foto „Aina'
I. Starodubskis" reģ. 3600. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g

14. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums — foto darb-
nīca (pēc rūpniecības un amat-
niecības nozaru klasifikācijas —
foto darbi PG 9) 1937. g. 11. okt.
no Brīvības bulv. 2/4 pārvietots
Merķeļa ielā 19, 18. dz. Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24305b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Aģentura
,,Papīru kantoris" K. Bernsdorfs
un biedris" (Rīgā, 15. maija
laukumā 2, 4. dz) reģistra 3950.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. oktobra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. personīgi atbildīgais biedris
Kārlis-Julians Bernsdorfs (Berns-
dorff) no 1937. g. 12. oktobra
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 23, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24306b

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu ,,Izdevniecības akciju sa-
biedrība „Brīdis" (Rīgā, Dzir-
navu ielā 57) ierakstītās akc.
sab. reģ. 116. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. oktobra lēmumu:

1) atzīmēts, ka 1937. g. 28. jun.
šīs sab. akcionāru pilnā sapulcē
nolemts sab. likvidēt un ievēlēta
likvidācijas komisija}

2) līdzšinējā firma papildināta
ar vārdu likvidācijā";

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-
vidācijas komisijas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kalpakabulv. 3,3. dz.

4) ierakstīts: Likvidatori:
1) likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Pēteris Bruners un lik-
vidācijas komisijas locekļi ļ
2) Jānis Vītols un 3) Jānis Sīlis.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi 3 likvidatori kopā.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24307b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
Augļu Eksports" (Rīgā, Aizsargu
ielā 2) reģ. 205. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī uzņēmums —
alus lielnoliktava Daugavpilī,
Viestura ielā 5/7.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24303b
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
28. oktobrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Urtes Neiders
testamentu. Urte Neiders dzim.
1873. g. 19. martā un mirusi
1937. g. 23. septembri.

Jelgavā, 1937. g. 19. oktobri.
2465. 1. 24445

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
28. oktobrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Anša Luča
testamentu. Ansis Lucis dzimis
1868. g. 15. septembrī un miris
1937. g. 27. maijā.

Jelgavā, 1937. g. 19. oktobri.
2336. 1. 24446

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
7. oktobrī tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību Svētes lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Svētes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 15. oktobrī.
L. 253/37. 24154z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka 1937. g. 7. ok-
tobri tiesa reģistrējusi bezpeļņas
biedrību Stelpes lauksaimniecības
biedrību ar valdes sēdekli Stelpes
kultūras biedr. namā.

Jelgavā, 1937. g. 15. oktobrī.
L. 254/37. 24155z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka 1937. g. 7. ok-
tobri tiesa reģistrējusi bezpeļņas

biedrību lies lauksaimniecības
biedrību ar valdes sēdekli Īles
pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 15. oktobrī.
L. 255/37. 24156z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Marfas Vasilija m.
Stoļarovs, mirusi 1920. g. marta
mēnesī Laucesas pagastā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas _ 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. okt.
2621a. 1. 24343b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i n š

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Haima Mālera
(dzimis 1855. gada 17. maijā,
miris 1930. gada 29. novembrī)
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. ", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 16. oktobrī.
1525. 1. . 24345

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 9. septembra
spriedumu Izāks Dumešs, dzim.
1903. g. 19. maijā Daugavpilī,
atzīts par vainīgu cilvēka uz-
turam nelietojamas košerdesas
turēšanā pārdošanai š. g. 16. jū-
nijā skārnī, Lāčplēša ielā 110,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
ar 25 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
871.1. 24344x

Miertiesnesis M. V11 i ņ š
Sekretārs R. Baumanis.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillikuma
143. p. pamata, paziņo, ka
1937. g. 18. oktobri 'laulāto
mantisko attiecību reģ. 11. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Eiženu (Eugen)-Kārli-Teodoru
Nageli (Nagel), dzim. 1864. g.
10. martā Kurmenes pag., un
Elizi (Elise)-Juliju Nagelis (Na-
gel) , dzim. Baldus, dzim. 1864. g.
31. niartā Blomes pag., no 191 l.g.
17. decembra pastāv visas man-

tas šķirtiba (Civillik. 117. p. un
turpm.), kas nodibināta ar 191 l.g.
17. decembri Rīgas notāra
Foigta kantori ar reģ. 4287. num.
noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
11.1. 24346x

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillikuma
143. p. pamata, paziņo, ka !937.g.
18. oktobri laulāto mantisko
attiecību reģistra 10. lapā ie-
rakstīts, ka starp laulātiem Bo-
risu Urdeviču, dzim. 1875. g.
4. jūnijā Jelgavā, un Irmu-
Amāliju Urdevičs, dzim. Zariņš,
dzim. 1890. g. 24. maijā Rīgā,
no 1926. g. 20. februāra pastāv
visas mantas šķirtība ' (Civillik.
117. p. un turpm.), kas nodibi-
nāta ar 1926. g. 16. februāri
Rīgas notāra Čulkova kantorī ar
reģ. 3487. num. noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobri.
10. 1. 24347x

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p. pamata
paziņo, ka 1937. g. 14. oktobri
laulāto mantisko attiecību reģistra
17. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Dionisu Volodkeviču,
dzim. 1904. g. 21. aprilī Rīgā,
un Nadeždu Volodkevičs, dzim.
Danilčiks, dzim. 1898. g. 8. no-
vembri Valkā, no 1936. g. 26. de-
cembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1936. g.
] 1. novembrī Rīgas notāra Čul-
kova kantori ar reģ. 10859. num.
noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 15. oktobrī.
L. 17^r.

24
162o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
Civillik. 143. p. pamata paziņo,
ka 1937. g. 15. oktobri laulāto
mantisko attiecību reģistra
24. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Lazaru Kanteri, dzim.
1894. g. 25. martā Rīgā, un Cirlu
Kanters, dzim. Kirsners, dzim.
1905. g. Pēterpilī, no 1929. g.
29. jūnija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1929. g.
29. jūnijā Rīgas notāra Voigta
kantori ar reģ. 6620. num. no-
slēgto Ilgumu. L. 24/r. 24163o

Rīgā, 1937. g. 15. oktobri.
Miertiesn. J. Brūveris.

SekretareTZ. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laiku noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata paziņo, ka 1937. g. 9. ok-
tobrī laulāto mantisko attiecību
reģistra 8. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Robertu Ābolu,
dzim. 1889. g. 6. augustā Va-
dakstes pag., un Almu-Aneti
Ābols, dzim. Žube, dzim. 1891. g.
5. jūlijā Jaunpils pag., no 1927. g.
13. maija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 13. maijā Rīgas notāra
Voigta kantorī, ar reģ. 5127. nu-
muru noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
8/r. 24164x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
12. oktobri laulāto mantisko
attiecību reģistra 14. lapā ie-
rakstīts, ka starp laulātiem Juri
Alksni, dzim. 1877. g. 12. ok-
tobrī Rundāles pag., un Elvīru
Alksnis, dzim. Keicbergs, dzim.
1888. g. 24. martā Lestenes
pag., no 1933. g. 3. augusta
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. g. 2. aug.
Rīgas notāra Jagda kantorī ar
reģ. 1194. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobri.
14/r. 24165x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata, paziņo, 1937. g. 12. ok-
tobrī laulāto mantisko attiecību
reģistra 13. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Valteru Ernestu
Voltu, dzim. 1900. g. 19. aprilī
Pēterpilī, un Zigrīdu Volts, dzim.
Radziņš, dzim. 1908. g. 11. febr.
Rīgā, ' no 1930. g. 2. oktobra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. g. 2. ok-
tobri Rīgas notāra Purgaļa kan-
tori ar reģ. 12758. num. noslēgto
līgumu. 13/r. 24166x

1937. g. 15. oktobri.
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
14. oktobri laulāto mantisko

attiecību reģistra 15. lapā ie-
rakstīts, ka starp laulātiem Afa-
nasiju Kuzubovu, dzim. 1898. g.
30. janvārī Rīgā, un Olgu Kuzu-
bovs, dzim. Žideļevs, dzim.
1906. g. 20. jūnija Rīgā, no
1937. g. 16. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1937. g. 10. maijā Rīgas
notāra Čulkova kantorī ar reģ.
4317. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
15,/r. 24167x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un Civillik. 143. p. pamata,
paziņo, ka 1937. g. 14. oktobri
laulāto mantisko attiecību reģ.
16. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Miķeli Tēraudu, dzim.
1867. g. 8. jūlijā Mālpils pag.,
un Annu Tērauds, dzim. Strautiņš,
dzim. 1881. g. 21. decembrī Do-
belē, no 1936. g. 22. jūlija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-
nāta ar 1936. g. 22. jūlijā Rīgas
notāra Mālīša kantori ar reģ.
5055. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
16/r. 24168x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
14. oktobrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 18. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Vācijas
pavalstniekiem Hermani Peter-
senu, dzim. 1870. g. 2. septembrī
Neapolē, un Adeli Petersen, dzim.
Hepkers, dzim. 1873. g. 9. martā
Rīgā, no 1902. g. 6. oktobra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1902. g.
20. septembri Rīgas notāra
V. Tēves kantori ar reģ.
83/8263. num. noslēgto līgumu

1937. g. 15."oktobrī.
18/r. ? 24159x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937.. g.
12. oktobrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 12. lapā ie-
rakstīts, ka starp laulātiem Ro-
bertu Brūveli, dzim. 1889. g.
21. janvārī Rīgā, un Almu Bru-
velis, dzim. Čurkste, dzim.
1892. g. 7. aprilī Jaunpils pag.,
no 1922. g. 24. augusta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1922. g. 24. augustā ?
Rīgas notāra Trautsolta kantori
ar reģ. 5408. num. noslēgto
līgumu.

" r937~ģ~Ī5T° o"ktobrī7~
12/r. 24170x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata paziņo, ka 1937. g. 15. ok-
tobri laulāto mantisko attiecību
reģistra 23. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Arvidu Sproģi,
dzim. 1899. g. 30. oktobrī Kur-
menes pag., un Ēriku Inu Sproģis,
dzim. Lūsis, dzim. 1902. g. 19. jū-
lijā Rīgā, no 1936. g. 22. de-
cembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 16. decembrī Rīgas
notāra Kruklanda kantori ar
reģ. 27844. num. noslēgto lī-
gumu.

1937. g. 15. oktobrī.
23/r. ' 24171x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143.'p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
15. oktobrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 22. lapā ie-
rakstīts , ka starp laulātiem
Gothardu Cīruli Lerchu, dzim.
1900. g. 8. dec. Vircavas pag.,
un Otiliju Irmu Cīrulis-Lerchs,
dzim. Kuplis, dzim. 1899. g.
8. aprilī Majoros, no 1931. g.
29. janvāra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 29. janvāri Rīgas notāra
Kruklanda kantori ar reģistra
2530. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobri.
22/r. 24172x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata, paziņo, ka 1937. g. 15. ok-
tobrī laulāto mantisko attiecību
reģistra 20. lapā ierakstīts, ka,
starp laulātiem Aronu-Elje Smor-
gonu, dzim. 1893. g. 18. decembri
Jēkabpilī, un Brainu Šmorgons
dzim. Levins, dzim. 1900. g.
4. aprilī Igaunijā, no 1931. g.
9. decembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 9. decembrī Rīgas notāra
Socka kantori ar reģ. 8448. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
20/r. 24173x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 25. decembri
mirušā Jāņa Kivkuļa mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Reikās,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1937. g. 16. oktobri.
481 c. 24359b
Miertiesn. E. Šmidtchens.



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārējas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata paziņo, ka 1937. g.
15. oktobri laulāto mantisko
attiecību reģistra 21. lapā ierak-
stīts ka starp laulātiem Jāni
Ormani, dzim. 1878. g. 15. febr.
Saukas pag., un Emiliju Olgu
Ormanis, dzim. Zeltiņš, dzim.
1886. g. 12. oktobri' Bukaišu

pag., no 1931. g. 20. maija
pastāv visas mantas šķirtība
Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. g.
20. maijā Rīgas notāra Socka
ar reģ. 2228. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
L. 21/r. 24174b

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. sept.
spriedumu Voldemārs Dātavs,
dzim. 1905. g. 29. decembrī Birz-
gales pagastā, atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
š. g. 20. jūlijā savā dažādu preču
tirgotavā Lielvārdē, Eriksona
mājā, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 15 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Skrīveros, 1937. g. oktobri.
1325. I. 24348x

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre O. Baltijskis.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 13. sept.
spriedumu Pēteris Pētera d. Ro-
cēns, dzim. 1906. g. 27. aprilī
Vietalvas pag., atzīts par vainīgu
veselībai kaitīgu ēdamvielu, t. i.
rudzu miltu pārdošanā 1937. g.
11. augustā dažādu preču tir-
gotavā Vietalvas pag. „Vēveru"
mājās un sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar 12 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Madonā, 1937. g. 18. oktobrī.
1054.1. 24351 x

Miertiesnesis (paraksts)
Sekretārs J. Rozenbergs

Ventspils apr. 1. iec. mierties

uzaicina 1936. g. 26. oktobrī
mirušā Eduarda Lapovica manti-
niekus un visas citas personas,
kurām būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības uz atstāto
mantojumu, kuras nebūs laikā
miertiesnesim pieteiktas, atzīs
par dzēstām un zaudētām uz
visiem laikiem.

Ventspilī, 1937. g. 16. oktobri.
596. c/37. 24177b

Miertiesnesis R. Z e m o I s.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 27. sep-
tembra spriedumu Jorens Fol-
dats, dzim. 1869. g. 3. nov.
Tāšu pag., atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā,
glabājot pārdošanai pārtikas
preces 1937. g. 1. sept. savā pār-
tikas preču veikalā Liepājā, jūr-
malas ielā 20 un sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām, arestā.

Liepājā, 1937. g. 18. oktobri.
427. 1. 24349x

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. Pļavnieks.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 17. sept.
spriedumu Līna Eglīte, dzimusi
1884. g. 6. okt. Snēpeles pagastā,
atzīta par vainīgu bojāta piena
pārdošanā 1937. g. 2. augustā
savā piena veikalā Liepājā, Siena
tirgus 12, un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. ar 15 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Liepājā, 1937. g. 18. oktobri.
393.1. 24350x

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. Pļavnieks.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p,
un Latgales civillik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1937. g.
15. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 11. martā mir.
Pāvela Liberovajaunlatgalesapr.,
Šķilbēnu pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesi".

Baltinavā, 1937. g. 15. oktobri.
573. 24187b

Miertiesn. A. Rozenbergs.

Balvu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 20. februāra
tiesas pavēli Kārlis Salenieks,
dzim. 1888. g. 11. aprilī Balvu
pag., atzīts par vainīgu, ka
1936. g. 2t. decembri glabājis
pārdošanai savā pārtikas preču
veikalā Balvos sabojājušās ķila-
vas un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 16. oktobrī.
416/K 24355x

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1934. g. 26. februāri
mirušās Marfas Michailovs manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Mikelēnu mājās.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 15. okt.
146. 24190b

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. okt.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1912. g. 12. apr.
(v. st.) mirušā Jāņa Mizuka
ir palicis mantojums Krustpils
pag. Grabažos, kas sastādās no
kustamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krust-
pilī 3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstu.".

Krustpilī, 1937. g. 15. okt.
529. 24353b

Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 15. okt.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1921. g. 17. okt.
mir. Miķeļa Midzeņa, arī Mizuka,
ir palicis mantojums Krustpils
pag. Grabažos, kas sastādās no
kustamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Knistpili
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1937. g. 15. okt.
528. 24354b

Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1936. g. 27. febr.
Kaunatas pag. mirušā Izidora
Antona d. Peļņa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Joničku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai . sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šis tiesības viņam 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 18. oktobrī.
607. c. 1. 24352b

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 20. aug.
spriedumu Freida Stekols, dzim.
1875. g. Varakļānos, atzīta par
vainīgu, ka nav ievērojusi pie-
nācīgu tīrību, glabājot pārdošanai
ēdamvielas savā veikalā Vara-
kļānos, Rīgas ielā 68, un sodīta
pēc Sodu lik. 235. panta ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3,dienām arestā.

Varakļānos, 1937. g. 16. okt.
1021. 1. 24356b

Miertiesnesis A. Skromanis.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 19,37. g.
14. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1934. g. 17. augustā mirušās
Annas Matveja m. Čurkins manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu ,
Jaunlatgales apr. Upmales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 14. oktobrī.
110/37. aps. 24013b
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
14. oktobra lēmumu , Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1937. g. 30. augustā mir. Pāvila

Curkina mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu Jaunlatgales apr.
Upmales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 14. oktobri.
111/37. aps. 24014b

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
14. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 6. novembrī mirušā
Feodora Baranova mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, Jaun-
latgales apr. Kacēnu (tagad Up-
males) pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 14. oktobri.
112/37. aps. 24015b
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz savu 1937. g.
15. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1935. g. 24. februāri mirušā
Bernarda Bratuškina mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 15. oktobri.
114/37. aps. 24195b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9,' 8. dz., paziņo, ka
1937. g. 28. okt., pīkst. 10,
Puškina ielā 13, nol. pārdos
publiskā izsolē a./s. „A. Jansons"
medicīnas cibiņas un cit., kas
novērtētas par Ls 3100,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 15. oktobri.
1500. 1. 24529b

Tiesu izpM. ļ. Dtibi.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. _ R i e k -
s t i ņ š (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto termiņmaksu un Jāņa Din-
dona prasības Ls 450,— ar pro-
centiem un izdevumiem piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arvīda Gavara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14589. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības, ar zemes grā-
matas 92. num. atdalītā zemes
gabala, 4375 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24400
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kancleja, Cēsis, Dārza ielā 30).
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 987,31 piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Kārļa Krastiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā 53, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2317. num. un sastāv
no Dubinskas muižas zemes ga-
bala 24. num., 0,07 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 38.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa— Ls400, — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 24401

Cēsīs, 1937. g. 13. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 12.990,— aizdevumu
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1938. g. ' 5. februāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kiršteina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5278. num. un sastāv no
„Rudaušu 42" mājas, 66,10 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 1330,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes gram. ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 24411

Cēsīs, 1937. g. 13. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls5730,— aizdevumu nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. i0,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Grimzes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4525. num. un sastāv no zemes
gabala „Upmaļi 92F", 17,17 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5800,—;

3)' tai ir hipotēku parādi
Ls 6200— -

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 580,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra at >auja pār-
dodamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 24412

Cēsīs, 1937. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Finansu ministr. Nodokļu
departamenta prasības pat
Ls 398,23 piedziņai 1937. g.
27. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Otto Jāņa d.
Geskes nekustamo īpašumu,' kas
atrodas Valmierā, Skolas un Va-
nagu ielu stūrī, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 374. num.
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabaliem 11. un 12;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2569,40;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
14,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja. 539. 1. 24373

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Finansu ministr. Nodokļu
departamenta prasības jpar
Ls 7768,16 piedziņai 1938. g.
22. janvāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Heinricha
Heinricha d. Stēl-Holsteina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Salacas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2909. num. un sastāv no ne-
atsavinātās daļas „Līdumi";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2389,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4298,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
238,90 drošības nauda s — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
538. 1. 24374
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Viļķenes pag. valdes un
Valsts zemes bankas prasību par
Ls 649,67 ar proc. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Pētera d. Žigura nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Viļķēnu pag., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 22575. num.
un sastāv no zemesgabala „Ozoli
26 F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3314,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700,—;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls
331,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobri.
525. 1= 24375
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h er s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 1200,— ar proc. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Otto-
Aleksandra Džona d. Miķelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ainažu pilsētā , ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 81. num. un
sastāv no zemesgabala „Otolāni";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4200.—

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
420,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobri.
524. 1. 24376
Tiesu izp. O.Stellmachers,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmiera, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 139,24 ar proc. pie-
dziņai 1938. gada 22. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa Jāņa d. Apses
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Valmieras apr. Duntes
pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 3068. num.
un sastāv no Duntes muižas
zemes gabala „Dreimaņi 54 F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7215,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
721,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. okt.
446. 1. 24378

Tiesu izp. O.S tellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 273,84 ar proc. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst, i 0,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Er-
nesta-Pētera Mārča dēla Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 1141. num.
un sastāv no Pučurgas muižas
zemes gabala „KaInbremmes
48 F, Fa";

2) nekustamā īpašuma izsoles
Ls 2252,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7800,—;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls
225,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
443. I. 24379
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Jonam Miščenkovam izdotās:
1) Latv. iekāz. pasi ser. NL
010647/1847, kas izdota 1927. g.
21. okt. ; 2) darba grām. L. 56081/
1211, kas izdota 1934. g. 23. apr.
un 3) karaklausības 9350. apliec ,ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. izdevis 1926. g. 25. aug

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. PA 009865/1771, ko šī
pag. valde 1937. g. 18. augustā
izdevusi Emīlijai-Ernai Špacs
(Spatcs). 23507z

Sīpeles pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: I) zirga
pasi 257/21157 , ko šī pag. valde
1926. g. 28. janv. izdevusi Jānim
Dimzam, un 2) kumeļa reģistrā-
cijas 281. zīmi , ko Nīgrandes
pag. valde 1932. g. 11. oktobri
izdevusi Matīsam Keterliņam.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
69,82 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvāri
plkšt. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Ķuņķa nekustamo
īpašumu, kas ' atrodas Bauskas
apr. Stelpes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 4719.
num. un sastāv no „Ķuņķu"
mājām, apm. 59,66 deset. pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
110,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. okt.
879. 1. 24393

Tipcn 17.nilH A Vīirants

'Citu iestāšu
sludinājumi.

ii i

Līvānu apbūviešu biedrības likvi-
datore Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera
saskaņā ar Sabiedrisko lietu mi-
nistra 1937. g. 13. oktobra
1739. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 16. oktobra 235. num.),
uzaicina visus

Līvānu apbūviešu biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamerā,
Rīgā, 15. maija laukumā 4,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Z a 11s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmiera, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Vitrupes pag. valdes prasī-
bas par Ls 1080,28 ar proc.
piedziņai 1938. gada 22. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētefa Martinsona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Vitrupes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
ar 2445. num. un sastāv no
Rignieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.466,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1246,60 drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tīeslietii _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma . iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. okt.
514. 1. 24377
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
141,56 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Jēkaba Jāņa d. Sīpola
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Codes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 7852. num. un sastāv no
Bērzmuižas atdalīta zemes gabala
ar nosaukumu „Sīpoli", apm.
14,86 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5200,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.380,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
520,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir' vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. okt.
844. 1. 24380

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 124,54
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 22. decembrī pīkst, io,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Vis-
manis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Tērvetes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra 7945. num. un sastāv
no Kalna saimniecības Vīkstrautu
mājām, ar 17,34 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls
340,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 16. oktobri.
517. 1. 24417
Tiesu izpild. G. F r ej g a n g s.

Jelgavas apgaoait. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls 758,68
ar proc. un izd. piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10', Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vilhelma-Lud-
viga Dūmiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Run-
dāles pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 13. num. un sastāv
no ,,Strautiņu mājām";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.322,06 un 1000 kr. cara
rbļ.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
750,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 897. 1. 24381

Bauskā, 1937. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. A. V I g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs kura kancleja ir
Bauskā, Pils ieiā 48, pamatojoties
uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka;

I) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls 476,24
ar proc. un izd. piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jevgeņija Šiš-
kova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Svitenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 1387. num. un sastāv no
,,Kažu" mājām, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— un nostiprināts
mūža uzturs Michailam un
Marijai Šiškoviem;

4) solītājiem jāiemaksāa Ls
550,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 901.1. 24382

Bauska, 1937. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. A. Vīgantj.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 273,43 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. ' l0, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Egona un Alīses-Eiženijas
Tīdenu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Bauskas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5018. num. un sastāv
no „Tīdenu" mājām, apm.
30 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī.
877. I. 24385

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pai
Ls 635,70 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Nikolaja Lepše nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Bauskas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 3035.
num. un sastāv no ,,Lepše-Ge-
dertu" mājām, apm. 25 deset.
platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
800,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš "nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobri.
878. I. 24386

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
564,50 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 12. janv. pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas
Resnis un Līnas Knī nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Misas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 3354. num.
un sastāv no „Sperliņu" mājām,
apm. 36,79 deset. platībā, ar
ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku, parādi
Ls 5780.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcibā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. okt.
861. 1. 24387

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
203,26 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvāri
plkšt. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa - Aleksandra Ģe-
derta d. Podnieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Vecsaules pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 10356.
num. un sastāv no Pētermuižas
atdalīta zemes gabala ar no-
saukumu ,,Viesturi ", apm. 20,81

ha platībā, ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3900,— :
4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. okt.
865. I. 24389

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 70,31
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī pīkst. JO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Šarlo-
tes Podnieks nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Vec-
saules pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 7682. num.
un sastāv no Pētermuižas atda-
līta zemes gabala ar nosaukumu
„DāboIiņi", apm. 14,49 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200.—:

4) solītajiem jāiemaksā- Ls
130,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala —. un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī.
L. 882. 24391

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 596,60
ar proc. un izd. piedziņai 1938. g.
12. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Kris-
tapa Vilksona arī Krūmiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Codes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
507. num. un sastāv no ka-
manu" mājām ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 7200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
720,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra, at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 876. 1. 24392

Bauskā, 1937. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 246,08
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g, 12. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Žaņa
Purva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Īslīces pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
1627. num. un sastāv no „Vājību"
mājām ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,— un nostiprināts mūža
uzturs Grietai Purvs;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas —? no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

, 5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobri.
866.1. 24394

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 222,96
ar proc. un izd. piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Eduarda

Setces nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Vecsaules
pag. ierakstīts zemes grām. reģ.
ar 2601. num. un sastāv no
„Ganju" mājām, apm. 12,37 des.
platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9204,— un nostiprināts mūža
uzturs Jēkabam un Annai Sečiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 888. I. 24395

Bauskā, 1937. g. 16. okt.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Kozuļa ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Lipušku robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1821. folijā un sastāv no 6. viens.
7. deset. 600 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 2020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.000.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kac
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 13. oktobrī.
617 24050b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde pa-

ziņo, ka pamatojoties uz likumu
par eksportējamo zivju un to
pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 107. num.)
un instrukciju pie šī likuma
(„Vald. Vēstn." 1929.g. 158.num.)
reģistrēta kā zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1937. g.
Zvejnieku kooperatīvu savienība
„Zvejnieks" — Rīgā, Kārļa
bulv. 25, 1. dz. 2451 lx .

Lauksaimniecības pārvalde.

Nodokļu depart. nod. piezinējs
paziņo, ka 1937. g. 28. oktobri,
pīkst. 12. Rīgā, M. Nometņu
ieiā 66, pārdos vairāksolīšanā
Tirdzn. un rūpn. a./s. „A. Glu-
chovskis" dažādas mantas, kas
novērtētas par Ls 605,— tās
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 20. okt. 24510b
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1937. g. 29. okt.
pīkst. 15, Daugavpilī, Rīgas ielā 12
5. dz., pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Ošri kustamo mantu,
kas novērtēta par Ls 1363,—
viņa 1936. g. %% peļņas no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. okt.
Nodokļu piedzin. G. Kurmis

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Izraeļa-Ļeva Altermaņa 18000. le-
ģitimācijas karti. 24402x

Iekšlietu ministr, emigrac. nod.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Latvijas ārzemju pases:
1) 008883 M, kas izdota Rīgā
1937. g. 3. sept. Antonam Krie-
vinam ar sievu Lidiju un
2) '007877 E, kas izdota Daugav-
pilī 1933. g. 13. janv. Helenei
Beinarovičs. 2440x

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Voldemāram Brutānam 1936. g.
14. oktobrī izdoto 1342. aizs.
apliecību. 24404x

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
grupas komandierim Robertam
Kuplini 1936. g. 24. jūlijā viņa
izdoto 2111. dienesta apliecību.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grām.: 1) R
M 163811/ 164536, kas 1934. g.
27. aprilī izdota Albertam Klei-
nam, 2) R M 163033/ 131455 —
1934. g. 12. apr. Verai Jančevskis,
3) R M 39674/37194 1932. g.
14. jun. Leonam Michailovam,
4) R M 80489/101368 1932. g.
27. jun. Jefrosinijai Fromičs,
5) R ./? 180978/180896, ko ši
valde 1935. g. 28. jun. izdevusi
Annai - Karollnei Matskin,
6) V M 15603/220, ko Ērgļu pag.
valde 1932. g. 20. jun. izdevusi
Annai - Reginai - Lizetei Krū-
miņš. 7) Z M 65573, ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Verai-An-
tonijai Kuršinskis, 8) 622. grām.,
ko Kārsavas pag. valde 1933.:g.
6. martā izdevusi Julijanam Pa-
rašām un 9) L 56851/391, ko
Biķernieku pag. valde 1933. ģ.
30. ' maijā izdevusi Nikolajam
Fedorovam. 2430 lx

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 5530. ceļa
zīmi, ko 12. Bauskas kājn. pulka
komand. š. g. 29. septembrī iz-
devis Žanim Šmikstam. 23755z



Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abon. atļaujas, kas izdotas:
i) 23457. — 1928. g. 4. augustā
Andrejam Grintalam un 2) 27281.
— 1929. g. 2. janv. Žanim
Grutupam. L 4449 24507b

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CJ
009724/524, ko šī pag. valde
1928. g. 25. janv. izdevusi
Lūcijai-Luizei Mīlgrāvis, un
2) 804. darba grām., ko Rūjienas
pils. valde 1932. g. 16. jūnijā
izdevusi Hermanim Sedleniekam.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V 96504, ko Rīgas-Jūr-
malas pils. valde 1935. g. 13. jū-
nijā izdevusi Margaretai Rozens,
dzim. Tiliņš. 24366x

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K. 74360/477, ko šī pag.
valde 1934. g. 7. febr. izdevusi
Kārlim Vārtniekam. 24031b

Pļaviņu pasta un telegrāfa kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radioieriču glabāšanas 121. at-
ļauju, kas izdota Jurim Eglītim
Aiviekstes pag. Sirmaušos.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās šī apriņķa priekšn.
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. LN 014575, kas 1928. g

6. nov. izdota Viktorijai Fili-
monovs) 2) ser. LK 008831, kas
1927. g. 14. dec. izdota Visvaldim
Bukam) 3) 18806. pasi, ko
Jelgavas prefekts 1921. g. 30.dec.
izdevis Šliomam Meierovičam.
un karaklaus. apliec.: 4) 12161 .ap-
liecību, ka atzīts par nederīgu
kara dienestam, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1925. g. 7. martā
izdevis Eiženam-Indriķim Men-
celim un 5) 2755. apliec, ko
7. Siguldas kājn. p. komand.
1932. g. 6. martā izdevis Vis-
valdim Bukam. 24197x

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CP 005099/999,
ko šī pag. valde 1937. g. 27. aprilī
izdevusi Eduardam Miķelim.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. 1285. kara-
klausības apliecību, ko Rīgas
apr. priekšn. 1919: g. 31. okt.
izdevis Jēkabam Bezbailim.

24210

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 017637/637,
ko Mēdzūlas pag. valde 1928. g.
7. jūnijā izdevusi Auseklim Štein-
bergam. 23686b

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 939. labības
grāmatiņu, kas 1936. g. izdota
Donātam-Pīterim Elstam.

Rankas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. CL 010369/2069, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. martā izdevusi
Austrai Biezais. 23603z

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi LA 009904/5187,
ko Jēkabpils apr. priekšn. pal.
1929. g. 25. okt. un 2) karaklaus.
6923. apliec, ko Latg. arti 'l. pulka
kom. 1929. g. 28. aug. izdevuši
Jūlijam - Arturam Grāmatnie-
kam

^
23595z

Sabiles pilsētas valde izsludina
par nederīgu 651/K 67481. darba
grāmatiņu, ko šī pils. valde
1935. g. 11. febr. izdevusi Ievai-
dam Ķēniņam. 24107x

Slokas pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radio abon. 306. atļauju ,
kas izdota Otto Amoliņam Slokā,
Elizabetes ielā 8. L 4452

Tilzas pag. valde izsludina pai
nederīgām nozaudētās šis pag,
valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ 001233/2833, kas
1928. g. 1. aug. izdota Mildai-
Ellzei Striķis un 2) 135. labības
grām., kas 1935. g. izdota Jezu-
pam Agleniekam. 24109o

Latvijas dzīvnieku aizsardzības
biedrības

1937. g. 12. oktobra
mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 1000,— vērtībā: 11273.
Ls 550,— vērtībā: 8029.

No Ls 100,— līdz Ls 150,—:
718, 1112, 2412 , 8829, 10519,

10913, 16080, 18719.
No Ls 40,— līdz Ls 60,—:
6476 , 10283, 12232, 14052,19380, 19976.
No Ls 1,— līdz Ls 20,—:
9, 14, 78 , 82, 89, 125, 151,

164, 210, 320, 426 , 445, 468, 483,
515, 572, 629, 630 ,696 , 711, 759,804, 811 , 849, 865,903, 939, 947.

1004 , 7, 9, 20 , 26, 40, 48, 50,95, 109, 118, 120, 145, 148, 219,259, 2,60, 264, 286 , 309, 322 , 341 ,
342 , 361 , 369, 401 , 409 , 450, 464,
471 ,483, 521 , 557 , 582, 628, 680,
709 , 724, 763, 782 , 798, 895, 911 ,948 , 960, 966, 977, 983, 995.

2112 , 127, 136, 206 , 210, 230,257, 263, 264, 266,268 , 280, 311 ,317, 325 , 334, 362, 368, 457, 460,463, 472, 490, 491, 506, 512 , 562 ,
575,579 ,597, 679 , 729 , 745, 752,772, 794, 815, 823,824, 834, 871 ,
885, 896, 916, 941 , 957, 966.

3057, 99, 119 , 150,' 309, 311 ,339, 456 , 477 , 488,497, 569, 572,592, 608 , 638, 654 ,680, 713, 747
769, 772 , 781, 799, 833, 874, 882,
900, 938 , 957, 995.

4014, 19, 32, 71 , 88, 93, 94 ,
114, 125, 154, 161 , 171 , 260, 297
345, 417 , 463, 482, 497, 521, 523,
Ml, t>48, ūt>9, 60b, 613, 633, 665,668,698 , 808, 834 ,896 , 912, 922
923 , 932 , 952, 985, 986.

5010, 31, 43, 65, 128, 145,158, 182, 186, 187,205 , 295 , 339,361,426, 431 , 478,494, 528, 543,562 , 569, 599, 622, 634, 674, 683 ,688 , 696, 758, 846, 854, 873, 960,
995.

6027, 83, 119 , 153, 161, 192,
208, 219 , 230, 238 , 278, 293, 324
360, 396, 402 , 406 ,419, 425 , 447
468,480, 481 , 526 ,568, 593, 610 ,616, 670, 677,701 , 709, 725, 726
733 , 784, 827, 843, 866, 872, 881
904 , 935.

7019, 25 , 43, 47, 48, 58, 59 ,60, 64, 132, 175, 177, 180, 183,
230 , 232, 240, 250, 277, 305, 313 ,314, 332, 338, 343, 369, 372 , 380,395 , 401, 418 ,487, 570, 572, 654,
658, 694, 703,717 , 733, 744, 767
784, 796, 805, 812 ,820, 838, 848
849, 871 , 884 , 922 , 977, 983.

8036, 43, 90, 93, 99, 156, 170
213, 271, 298, 308,351, 360, 386
390, 421, 432, 477 ,522, 556 , 559,586 , 625, 660,678 , 688, 748, 762
768 , 773, 776, 781 , 791 , 801 , 807
849 , 850, 864 ,884 , 890, 899, 915 ,
936 , 995.

9009 , 19, 49, 54, 55, 56 , 69,71, 177, 230, 243, 261 , 286, 317 ,319 , 328, 334,337 , 346, 409 414
491, 511, 518,572, 583, 592,595
651 , 689, 707 , 709, 757, 803,820,
838, 864, 885, 916.

10000, 4, 61, 64, 73, 78, 104,
134, 300, 325, 358, 380, 399, 402,.
164, 474, 475, 482, 486, 513, 528,
562, 685, 760, 826, 859, 878, 891,.
399, 939, 954.

11026, 45, 79, 134, 185, 204,
208, 220, 250, 252, 269, 321, 329,
B64, 413, 422, 461, 470, 471, 546,
525, 630, 634, 678, 687, 697, 717,
727, 760, 812, 874, 928.

12000, 44, 124, 144, 146, 167,
173, 204, 250, 277, 290, 352, 354,
373, 380, 393, 400, 409, 420, 421,
455, 476, 482, 495, 509, 514, 587,
589, 621, 626, 631, 666, 683, 730,
319, 913, 937, 941, 952, 967.

13082, 44, 132, 150, 173, 215,
227, 235, 285, 322, 332, 362, 408,
413, 429, 440, 448, 518, 521, 529,
536, 547, 551, 566, 569, 622, 643,
660, 670, 697, 705, 709, 741, 743,
787, 789, 803, 832, 944, 948, 980,
994.

14091, 92, 101, 121, 141, 162,
191, 231, 249, 253, 257, 299, 320,
322, 345, 393, 399, 403, 438, 454,
495, 499, 572, 577, 620, 649, 663,
664, 699, 702, 746, 820, 829, 832,
842, 869, 893, 894, 924, 934, 962,
973, 990.

15043, 49, 58, 106, 217, 230,
258,281,288,367,377,392,449,
525, 552, 587, 591, 612, 622, 647,
683, 716, 725, 747, 748, 755, 761,
772, 777, 810, 813, 856, 871, 907,
980.

16014, 41, 63, 65, 142, 178,
183, 201, 207, 267,'269, 272, 282,
283, 309, 312, 385, 404, 466, 476,
479, 488, 503, 523, 546, 584, 623,
658, 679, 698, 709, 714, 723, 737,
754, 774, 775, 801, 855, 860, 866,
887, 890, 902, 903, 906, 910, 928,
991, 999.

17015, 80, 86, 128, 161, 166,
177, 178, 230, 297, 310, 315, 325,
332, 338, 366, 375, 378, 480, 502,
512, 521, 532, 574, 593, 606, 620,
643, 735, 747, 755, 813, 826, 843,
850, 881.

18054, 55, 87, 124, 137, 142,
146, 154, 172, 178, 276, 287, 309,,
326, 329, 335, 340, 368, 403, 417,
423, 507, 550, 570, 589, 607, 619,
640, 673, 686, 720, 770, 802, 803,
813, 826, 829, 837, 840, 851, 866,
867, 893, 895, 938, 943, 960, 966,
973, 979.

19046, 86, 100, 170, 193, 202,
229, 288, 301, 320, 366, 375, 390,
396, 454, 478, 492, 443, 564, 577,
641, 642, 645, 700, 707, 714, 728,
737, 738, 763, 805, 813, 854, 858,
860, 883, 898, 910, 923, 962, 996.

Vinnestus izsniedz pirmdienās,
trešdienās un piektdienās, no
pīkst. 16. līdz 18. Rīgā, Rāts-
laukumā 3, 1. dz.

Priekšniece A. Jakobsons.
24282b Sekretārs A. Ēķis.

Rīgas pils. krievu
13. pamatskolas

1937. g. 17. oktobra mantu lote-
rijas vinnējušo ložu saraksts:.

Ls 125,— vērtībā: 4760.
Ls 25,— vērtībā: 3293.
Ls 20,— vērtībā: 2675, 5060..

No Ls 5,— līdz Ls 10,—:
55, 4737, 3844, 466, 2071,

1561, 2741, 2982.
No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

26, 36, 46, 69, 78, 91, 135, 44,
51, 59, 78, 99; 200, 19, 22, 32,
61, 68, 74, 76; 304, 20, 31, 36,
80, 89, 97; 427, 31, 33, 35, 42,
50, 72; 508, 26, 70; 617, 36, 59,
66; 740, 51, 52, 82, 96; 806, 10,
11,33,44, 59, 75, 90; 901, 3,59.

1014, 26, 31, 33, 36, 45, 59,
62, 68, 70, 76; 1105 , 6, 22, 39,
48, 66, 81, 1202, 45, 53; 1302, 7,
13, 14, 23; 1429, 35, 58, 79, 82,

94; 1514, 28, 48, 62, 68, 85
1604, 17, 18, 21, 26, 38, 56, 69;
1709, 85, 89; 1801, 8, 9, 33, 36,
51, 59; 1918, 53, 56, 58.

2005, 10, 27, 70, 95; 2102, 7
88; 2203, 24, 42, 56, 68, 75;
1307, 24, 34, 36., 77, 89; 2414,
50, 77; 2508, 33, 63, 71; 2635,
50, 82, 83; 2732, 36, 66, 70, 76,
80, 84; 2859, 88; 2911, 18.

3002, 19, 20, 27, 64, 96; 3121,
52, 68, 80, 90, 97; 3213, 27, 30,
42, 51; 3300, 31, 37, 82, 86, 96;
3419, 24, 42, 79, 81; 3529, 44,
93; 3623, 24, 31, 32, 82, 90, 98;,
3702, 14, 21,56, 89, 91; 3835, 46;.
3918, 97.

4013, 66, 80, 98; 4117, 32, 33,
46, 51, 54, 62, 67, 81; 4200, 41;
4331, 40, 68; 4401, 4503, 6, 10,
28, 38, 87, 96; 4603, 5, 9, 18, 93;.
4702, 20, 44, 46, 63, 72, 95.; 4803,
24, 26, 27, 33; 4905, 7, 10, 15,
21, 30, 69, 75, 82, 93, 98.

5020, 21, 46, 48, 68.; 5103, 14
22, 65, 78, 79; 5201, 2, 35, 45,
48, 82, 83, 85; 5306, 54; 5410,
13, 20, 44, 81. (243960)

Skolas pārzinis
(paraksts nesalasāms!..

Rīgas kalpotāju arteļa
„Ekspress II" valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
7062. kvīti, ko minētā valde
izdevusi Evgenijam Jakobsonam
piederošo noguldīto lietu uzglabā-
šanai. 24406x

Liepājas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 2418./adm. aplie-
cību, ko 1. Liepājas kājn. pulka
komand. 1928. g. 30. martā iz-
devis Jāzepam Dubinovskim, dz.
1907. g. 23814z

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi BN 002971/27732, ko
Daugavpils prefektūra 1929. g.
7. nov. izdevusi Marijai Dom-
brovskis. 23824z

Pļaviņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PA 000557/1351, ko šī
pag. valde 1932. g. 12. martā iz-
devusi Augustam - Aleksandram
Jēkabsonam. 23682z

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgu: Latvijas iekšzemes pasi
ser. JK 016663/7543, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jefimam
Cvetkovam. 23822z

P./S. „Malienas zemturs", Alūksnē
likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikt sa-
vas prasības 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald . Vēstn." Hkvidacij.
komisijai, kuras sēdeklis atrodas
Alūksnē, Prez. Čakstes ielā 4,1. dz.

Laikā nepieteiktas prasības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Likvidac. kom. priekšsēd.
24196b J. Kreilis.

Sekretārs P. LIviņš.

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ZN 013894/
593, ko šī pag. valde 1930. g.
9. aug. un 2) karaklausības
14251. apliecību, ko 8. Daugav-
pils kājn. pulka komand. 1935. g.
6. nov. izdevuši Reinholdam-
Alfredam Šoturgam. 23684x

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
65454. apliecību, ko Latvijas
lauksaimniec kam. darba birojs
1937, g. 5. jūlijā izdevis Polijas
laukstrādniecei Helēnai Prijt.

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšzemes pasi ser. CP
M 009230/3245, ko viņš 1935. g.
30. decembri izdevis Filipam
Kozlovskim. 23584x

Valkas apr. polic. 1.iec. pneksn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV 021884/
1499, ko Kārķu pag. valde
1935. g. 3. maijā izdevusi Alvīnei
Pūriņš, dzim. Kivi. 24022z

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu 2877. aplie-
cību, ko Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1933. g. 14. febr.
izdevis Ernestam - Bernhardam
Zvirbulim, kas atzīts par nede-
rīgu kara dienestam. 23477x

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu nozaudēto automo-
biļa 3427. num., ko Rīgas. pref.
š. g. jūnijā izdevusi Hodei Felds.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
548. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g.' izdevusi
Oto Vilkam. 23912o

Vecates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 45/23005.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 17. februārī izdevusi
Augustam Apsltim. 23602z

Vārkavas pag. valde izsludina
par .nederīgu nozaudēto 1694/
06396. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 5. maijā izdevusi
Ādamam Sīmaņa d. Prikulim,
kas zirgu pārdevis Antonam Pu-
dānam. 23593z

Viļakas pag. valde izsludina
par ned. 56. kumeļa reģistrācijas
zīmi, ko šī pag. valde 1936. g.
22. jūnijā izdevusi Meikulam
Bukovskam. 23590z

Sbažūāi
sluāin&ļumi.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

,.MAIZNIEKS"
akcionāru sapulce

notiks 1937. g. 28. oktobrī,
pīkst. 13, Rīgā, Brīvības ielā 184.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) nekustamu īpašumu iegūšana;
3) ceptuves pārbūve un paplaši-

nāšana;
4) budžets no 1937. g. 1. okt.

līdz 31. dec;
5) dažādi jautājumi.
24531b ' Valde.

Slēgtās Jēkabpils apr. lauksaimn.
biedrības likvidators,

uz likuma par kopdarbības sa-
biedrībām un to savienībām
146. p. pamata, uzaicina šis
biedrības kreditorus pieteikt
viņam savas prasības 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās prasības zaudē
spēku. Tāpat uzaicina visus
izpildu orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem piedziņa
pret šo biedrību jau uzsākta. '

Likvidators Jūlijs Koponāns,
Jelgavā, Viestura pieminas pilī.
216. istabā. Tele 'f. 1000, prasīt 86.

Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodala

sāks atmaksāt sākot ar 1937.g. 1. novembri
likvidējamās

Dousoupils tirgotāju savstarpējBs kredītbiedrības
bijušiem biedriem iemaksātas biedru papildatbildības sumas

Valsts zemes bankas 2% ķīJu zīmēs.
Pieprasot augšminētās atmaksas, klientiem bankā jāuzrāda pases un attiecīgās

biedru grāmatiņas.

vm LATVIJAS KREDĪTBANKA.

Dzelzsceļu virsvaldes Mašīnu un materiālu direkcija
izsludina® raškstāsfzas sacensības

1937. g. 5. novembrī: 1) a) 2000 m uzvalku vadmalas 142 cm pl. un b) 2500 m
mēteļu vadmalas — 142 cm pl. piegādei,

2) 1000 mtrīs vai pieckārtainu bērza finieru piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no pie-

dāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 4441 24504

Valsts lietai ttajiui.linhni
1937. g. 28. oktobrī, pīkst. II, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

izdos rakst. Izsolē mazOKprasītiJ. uz 1 gadu

viii! pil ir, iz- iir pliiis darbus
Jtteitenes staciļa.

Piedāvājumi ar likumā paredzēto zīmognodevii, slēgtās aplok-
snēs ar uzrakstu: ,,Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai uz Meitenes
stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu rakstisku izsoli 1937. g.
28. oktobrī" jāiesniedz līdz 1937. g; 28. oktobrim, pīkst. 11,108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkj-auto un pārkrauto vienu tonnu preču, ' saskaņā ar
izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 400,— drošības nauda vai
jāiesniedz cits likumīga veida nodrošinājums. Iesniegumam jāpievieno
Nodokļa departamenta apliecība par kārtīgu valsts nodokļu mak-
sāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumi Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā darba
laikā. L 4458 24530o

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 3. novembri, pīkst. 12,

izdos sacensībā
Z tvaika Katlu piejāal zļs ..Kurzeme" .

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

9. istabā, darba laikā. L 4453 24506

£atvijas foveditftanfoa,
kā A/S. „Rīgas vilnas manufaktūra" likvidatore š. g. 28. oktobrī,
pīkst. 10, _ _ __

pārdos izsole
2 labas vaislas darba ķēves, 1 darba zirgu, pajūgus, ras-
pusku un dažādu citu lauksaimniecības un mājturības

inventāru.
Tuvākas ziņas Vestienas Silakrogos, tālr. Kalnsētas 9. 24532

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12.rajona inženieris

Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 29. oktobri, pīkst. 11,
izdos otrreizējā jauktā izsolē

290 Kubikmetru InuKnKmeņu piegādi
uz Skrundas—Kuldīgas šosejas, no 30,400 līdz 35,200 km. No-
drošinājums 80 sant. par kubikmetru. L 4445

Izsoli noturēs mazās vienībās — pa 25 kubikmetriem.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. 24505

Piltenes virsmežniecība
1937. g. 8. novembrī, pīkst. 12, Piltenes virsmežniecības kancleja,

pārdos mutiskā izsolē
1. vien. — nosaukto labības šķūņa JM° 110, kūts M 106 un

cūku kūts M 107 koka materiālus, apm. 60 ster. 1. šķiras priežu
dedzināmās malkas, Ls 44,— vērtībā un atrodošos Cirkales novadā
Vecsāta mežsarga mājā.

2. vien. — jumtu kārniņus 5300 gab. Ls 53,— vērtībā,
kas atrodas 3. iecirkņa mežziņa mājā (Abavas muižā).

Koka materiālus un kārniņus pārdos pret tūlītēju samaksu
un tie jānovāc pircējiem līdz 1938. g. 31. martam. 24480

Piltenes virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecība
1937. g. 25. novembrī, pīkst. 12, Skrundas ciemā, Centralviesnīcas
telpās,

pārdos mutiskā izsolē augošu un atmirušu mežu
]., 2. un 4. iec. mežniecībās, kopskaitā 53 vienības, vērtībā no
Ls 10— līdz Ls 1200,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra apstip-
rinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības izslu-
dinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem.

24479o Skrundas virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutisftās izsolēs

augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagata-
votus materiālus, vecas ēkas noplēšanai un dažādus

sekvestrētus materiālus:
1) 1937. g. 9. novembrī, pīkst. 12, Valkas pils. valdes namā, no:

Zīles mežniecības 25 vienības no Ls 9,— līdz Ls 300,—
Saules „ 22 „ „ „ 45— „ „ 450 —
Pedeles „ 5 ,, ,, ,, 35,— ,, ,, 230,—

2) 1937. g. 11. novembrī, pīkst. 12, Trikātas mežniecībā, Strenčos,
Valkas ielā 16, no:

Oliņas mežniecības 40 vienības no Ls 14,— līdz Ls 560,—
Gaujas ,, 36 ,, ,, ,, 5,— ,, ,, 360,—
Jērcēnu „ 24 „ „ „ 2,— „ „ 160,—
Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstipri-

nātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vienībām 1938. g.
1. maijs. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Sīkākas ziņas par izsoli dabūjamas
virsmežniecības kancleja.

Strenču virsmežzinis A. Lapiņš.
24478o Darbvedis-grāmatvedis K. Lapiņš.


	Valdības Vēstnesis no. 239 21.10.1937��$桭瑸쎘㥏��㠱
	Article
	Tieslietu ministra H. Apsīša uzruna apgabaltiesu priekšsēdētāju un prokuroru apspriedē.�¼Ἅ䂄옍墷옍堿㣚瘍硝∍堇┍㢣☍냆∍㣫ℍ┍聘
	Izglītības ministris Dr A. Tentelis 20. okt. atklāja skolu radio pusstundas.�杉᎖䴃〥⭐ฐ㈧㩭Ꙓ兝鰳ᱞȓڑ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꣃᬣᬣ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ༀ䄁ࠈꁅ⤈飞ᄣऀᄀ伀ഈᠣ끞
	Kļūdu izlabojums.�쑡ឣ퐛憟䟌₻駊㯙
	Māksla.�猀㘴〰㜵
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6


